
 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l  m e r i t o  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746 –  LICEO D’ESTE: 0376322450 
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it 
E MAIL:   MNIS00900E@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

TRASPORTI E LOGISTICA  

LICEO SCIENZE UMANE 
LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 
 

 

  

  Prot. 8497 Mantova, 28/12/2022 

All’Albo 

Al sito web 

All’interessato 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA 

                       COORDINAMENTO LABORATORI  E ATTIVITA’ AREA JAZZ 

 

VISTO il Decreto GABMI n. 167 del 24 giugno 2022 concernente “Ampliamento 

dell’offerta formativa dei licei musicali attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo 

jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali”; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. MI AOO DRLO R.U. 26107 del 14-09-2022 

rivolto ai Licei Musicali per la selezione di progetti relativi all’ampliamento 

dell’offerta formativa attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo jazzistico e nei 

nuovi linguaggi musicali; 

VISTA l’individuazione dei destinatari del finanziamento di cui al suddetto avviso 

Prot. N. MI AOO DRLO R.D. 4269 del 09-11-2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio del 

finanziamento del progetto Unscored N. 8253 del 14 dicembre 2022; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del suddetto progetto è necessario 

reperire e selezionare personale esperto, eventualmente anche esterno 

all’istituzione scolastica. 

VISTE le Delibere di OOCC in merito a criteri di comparazione dei curricula del 

personale interno e/o esterno all’Istituto per incarichi di progetto; 

VISTA la pubblicazione dei bandi Unscored del 15/12/2022; 

   VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.8493 del 28/12/2022; 
    

tutto ciò visto e rilevato 

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:MNIS00900E@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it


 
 

M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l  m e r i t o  
IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746 –  LICEO D’ESTE: 0376322450 
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.edu.it 
E MAIL:   MNIS00900E@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

TRASPORTI E LOGISTICA  

LICEO SCIENZE UMANE 
LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 
LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

DECRETA 

 

l’attribuzione dell’incarico di COORDINAMENTO  DEI LABORATORI  E DELLE 

ATTIVITA’ AFFERENTI ALL’AREA JAZZ PROGETTO UNSCORED  al Prof. Leandro Lo 

Bianco per ore 30 totali. 

La presente assegnazione viene considerata come lettera di incarico all’esperto 

cui viene assegnato il compenso orario lordo Stato di € 50,00 come risulta 

dall’indicazione delle spese generali riportate nel Bando in oggetto. 

Tale importo sarà liquidato ad erogazione di attività effettivamente svolta con 

finanziamento del progetto Unscored. 

Il presente atto sarà consegnato all’interessato, affisso all’Albo della scuola e 

pubblicato sul sito web. 

 

        

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Giancarlo Gobbi Frattini  

                                                                                        (firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa 
ai sensi del D.Lgs. 39/93 art.3, c.2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Ufficio contabilità/ fdm  

http://www.arcoeste.edu.it/
mailto:MNIS00900E@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

